
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06926

POSICIONADOR
DE MESA GIRATORIA
PARA SOLDADURA

POWER LINE

66

Principales características técnicas

 Capacidad de carga en horizontal

 Velocidad

 Diámetro del plato

 Potencia máxima absorbida

 Corriente máxima absorbida

 Nivel de ruido

 Tensión de alimentación / Frecuencia

 Dimensiones (largo x ancho x alto)

 Peso
(Características basadas según ficha técnica)

100 kg

0,06 - 6 rpm

200 mm

0,3 kW

0,5 A

< 70 dBA

230 V / 50 Hz

470 x 400 x 350 mm

17 kg
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